
                                                                                               
 

 

 

Kontratë angazhimi 

Unë mësuesi                     ,angazhohem që përgjatë këtij viti 

mësimor, të sillem në mënyrë profesionale në shkollë, të krijoj 

marrëdhënie respekti me nxënësit dhe kolegët, të kem një qasje 

bashkëpunuese me prindërit, të shërbej si model pozitiv, të 

ndërmarr iniciativa për përfshirjen e nxënësve në vendimmarrje, të 

motivoj dhe nxit nxënësit për progres akademik, të kujdesem për 

nevojat emocionale, të mbështes reciprocitetin, ndërveprimet dhe 

empatinë, si dhe të veproj bazuar tek filozofia e 3 I-ve (I sigurtë, I 

përgjegjshëm, I respektueshëm), me qëllim krijimin e kulturës 

pozitive në shkollë, karakterizuar nga mësimdhënia frymëzuese dhe 

përmbushja me sukses e misionit të edukimit. 
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